



FAKTÚRA

20/006

Zuzana Kuchtová - MATATI

26  
02335 Ochodnica  
SlovenskoIČO: 53019237  
DIČ: 1120234412

Neplatca DPH

TELEFÓN: zuzanakuchtova26@gmail.com

EMAIL: GIBASKBX

IBAN: Slovanská sporiteľňa

SWIFT:

BANKA:

Forma úhrady: peňažný prevod

Variabilný symbol: 20006

Odberateľ

Obec Oščadnica  
Nám. M. Bernáta č.745  
023 01 Oščadnica  
Slovensko

IČO: 00314170

DIČ: 2020421513

Dátum vystavenia

3.11.2020

Dátum dodania

21.10.2020

Dátum splatnosti

1

18.11.2020

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
Zemné a terénne práce	13	hod	29,00	377,00
Kamenivo 16-32	30	t	19,00	570,00
PVC rúra	9	m	19,00	171,00
Geotextília	12	m	1,50	18,00
Vsakovacia šachta	1	kus	35,00	35,00
Spolu:				1 171,00

Faktúrujem vám za dodané služby pri úprave cesty na území obce na základe vašej objednávky č181/2020

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum: 04. 11. 2020

Číslo záznamu:  
OÚ - 6163/2020

Prílohy: 1



PAY by credit card

Vyhotovil:

Zuzana Kuchtová • MATATI  
Ochodnica, 023 35  
IČO: 53019237 DIČ: 1120234412  
Tel.č.: RS 45 389

Prevzal:

Celková suma 1 111,00 EUR

Uhradené zálohami: 0,00 EUR

Zostáva uhradiť: 1 171,00 EUR

K úhrade:

**1171,00 EUR**

tisíc stosedemdesiatjedón eur